平成 27 年 4 月 28 日

各 位
会 社 名 株式会社 JVC ケンウッド
代表者名 代表取締役会長 兼 CEO 河原 春郎
 （コード番号 6632  東証第一部）
問合せ先 コーポレート・コミュニケーション部長

西下 進一朗
 （TEL  045-444-5232）

子会社の株式譲渡完了に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 3 月 27 日付で発表しました「子会社の株式譲渡に関するお知らせ」のとおり、本日付

で、当社の連結子会社で音楽・映像ソフトの企画・制作・販売などを手掛ける株式会社テイチクエンタテイン

メント（以下、「テイチク」）の株式のうち当社が保有するすべての株式について、株式会社エクシング（以下、

「エクシング」）への譲渡が完了しましたのでお知らせいたします。

これによりテイチクは、エクシングが主に手掛ける通信カラオケ事業とのシナジーにより、これまでのパッ

ケージメディア中心のビジネスに加え、新たなビジネスモデルの構築が可能となり、今後も同社の成長および

企業価値の向上がはかれるものと期待します。

以 上